TOOLS Fiche Prodult

CRIC 2 BOUDINS 2T, COMMANDES BASSES

REFERENCE : 160.0758 EAN : 4042146622025

Capacité max. t

Code EAN

Diamétre en mm

Hauteur maxi. en mm

Hauteur mini en mm

Hauteur rallonge

Poids

Pression de service : 7 bar

Capacité de levage élevée pour toutes classes de véhicules
Soupape de surcharge

Rallonge incluse

2,0t

4042146622025

265,0 mm

350,0 mm

115,0 mm

80,0 mm

15,00 kg
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