

Fiche Produit

CRIC 2 BOUDINS 2T, COMMANDES BASSES

RÉFÉRENCE : 160.0758 EAN : 4042146622025

• Pression de service : 7 bar

- Capacité de levage élevée pour toutes classes de véhicules
- Soupape de surcharge
- Rallonge incluse



Capacité max. t	2,0 t
Code EAN	4042146622025
Diamètre en mm	265,0 mm
Hauteur maxi. en mm	350,0 mm
Hauteur mini en mm	115,0 mm
Hauteur rallonge	80,0 mm
Poids	15,00 kg